PRIMERO.-  Elevar la propuesta de adjudicación al órgano de contratación para que resuelva definitivamente la 
adjudicación del Lote 5. Acogida residencial de menores. Modalidad: Conflicto social. Puerto Real. a la 
entidad  AGENCIA INTERNACIONAL NEWPROJECT  por la cantidad de  1.133.963,60 € (un millón ciento 
treinta y tres mil novecientos sesenta y tres euros con sesenta céntimos), IVA excluido, al que le corresponde un IVA  
de  113.396,39 € (ciento trece mil  trescientos noventa y seis euros con treinta y nueve céntimos),  siendo la 
cantidad total, IVA incluido, de 1.247.359,99 € (un millón doscientos cuarenta y siete mil trescientos cincuenta y 
nueve euros con noventa y nueve céntimos). La cantidad ofertada se corresponde con un precio/plaza ocupada/día  
de 120,20 € (ciento veinte euros con veinte céntimos), IVA excluido, y de 132,22  € (ciento treinta y dos euros con 
veintidos céntimos), IVA incluido. El precio plaza/no ocupada/día es de  94,00 € (noventa y cuatro euros), IVA 
excluido,  y  de  103,40 € (ciento  tres  euros  con  cuarenta  céntimos),  IVA  incluido, conforme  a  su  propuesta 
económica.

Y sin más asuntos que tratar, se levanta la sesión siendo las 10:05 horas del día antes reseñado, de lo que como 
secretaria doy fe.

Vº Bª

LA PRESIDENTA LA SECRETARIA DE LA MESA